
 پنج شنبه 28 مهر  1401
 23 ربیع الاول   1444

 20 اکتبر  2022 
شماره  1209

12صفحه-20000 تومان
www.shoma-weekly.ir

در این شماره بخوانید

دبیرکل حزب موتلفه اسلامی با اشاره به حمایت صریح 
غرب از اغتشاش در ایران:

فعالان سیاسی و تشکلها
 در مواضع خود بازنگری کنند

جنبش دروغ 

پیام تبریک حزب موتلفه اسلامی

به مناسبت بیستمین 

کنگره ملی نمایندگان 

حزب کمونیست چین 

بررسی60 سال دشمنی امریکا با اسلام و انقلاب اسلامی

14 نبرد سخت با امریکا
 از 1341 تا 1401
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قائم مقام دبیرکل حزب موتلفه اسلامی 
در تحلیل فتنه اخیر بیان کرد:

جنبش رباتیکی جنبش دروغ 
نگاه

قائم مقام دبیرکل حزب موتلفه اسللامی گفت: تحرکات اغتشاشگرانه اخیر را 
باید »جنبش دروغ « نام گذاشت زیرا شروع و تداوم ان بر اخبار دروغ استوار بود.

حمیدرضا ترقی در جمع اعضای حزب موتلفه اسامی در تشریح دروغ های این 
جنبش اظهار داشت: کشته اعام کردن مرگ طبیعی مهسا امینی، ادعای دروغ 
تجاوز به دختری در زاهدان، ادعای دروغ کشته شدن یک دانش اموز در اردبیل، 
ادعای دروغ کشته شدن دختری که از طبقات ساختمان سقوط کرده از اصلی 

ترین دروغ های اغتشاشگران بود.
وی افزود: رسانه های ضد انقاب با وقاحت تمام این دروغها را علی رغم افشای 
مستند کذب بودن انها به خورد عده ای ساده لوح می دهند و سلبریتی های مزدور 
هم، بر جنازه انها اشک دروغ می ریزند تا احساسات عده ای جوان و سطحی نگر 

را تحریک کنند. 
قائم مقام دبیرکل حزب موتلفه اسللامی، بصیرت و تامل در اخبار فاسللقان و 
دشمنان و عدم زودباوری در فضای مجازی را از الزامات سواد رسانه ای دانست 
و تصریح کرد: سوء استفاده دشمن از ابزار کسب و  کار مردم مثل اینستاگرام و 
اینترنت موجب شده که دراثر قطع ان، قشر قابل توجهی از مردم و جوانانی که 
حتی از این اغتشاشللات بیزارند، خسارت مادی هنگفتی ببینند، همانطور که 
کسب و کار در خیابانها دراثر اغتشاشات مختل شده در کسب و کار اینترنتی هم 

اختال وسیعی رخ داد. 
وی تاکید کرد: دولت باید تدبیری بیاندیشد که اغتشاشات ضد انقاب با منشا 
بیگانه به اعتراضات از کارو کسب افتادگانی که به هزینه روزانه شان محتاجند 

تبدیل نشود . 
ترقی تسریع در علنی کردن دادگاههای اغتشاشگران وبرخورد جدی با مشوقان 
و تحریک کنندگان در رسانه ها و تریبونها را لازمه جداسازی مردم از اغتشاش 

گران وخاموش شدن اتش فتنه دانست . 
قائم مقام دبیرکل حزب موتلفه اسامی در پایان از نیروی انتظامی و بسیجیان 
حاضر در صحنه در مقابله با اغتشاشگران و ناامن سازان و فداکاریهای انها قدردانی 

کرد. 
وی با اشاره به شیوه نامه ادامه اغتشاشات توسط دشمنان و مزدوران داخلی انها، 
بر شناسایی و دستگیری شعار نویسان و شعار دهندگان، در آپارتمانها و محات 

علیه مقدسات مردم تاکید کرد.

1- در تحلیل وقایع اخیر به یک واقعیت می رسیم 
و آن؛ »جنبش رباتیک« اسللت این جنبش نه 

»سَر« دارد نه »تهَ«!
جیمز دور، فعال رسانه ای آمریکا می گوید : 80 درصد حساب های توییتری، ربات و غیرواقعی 
هستند. وی معتقد است عاوه بر توییتر بقیه شبکه های مجازی هم گرفتار وضع نسبتاً مشابهی 

هستند.
واشنگتن پست در تحلیل و تفسیر وقایع اخیر ایران فاش ساخت: فرماندهی نظامی سنتکام 
آمریکا، تعداد زیادی حساب جعلی مجازی را ضد ایران سازماندهی کرده است تا هرچه بیش تر 

ناآرامی ها را تحریک کند.
سی ان ان هم چندی پیش سویه دیگری از این »جنبش رباتیک« را رونمایی کرد.

سی ان ان در مطلبی تحت عنوان؛» جنگ روایتها در مورد ایران در شبکه های اجتماعی« فاش 
ساخت؛ موج هشتکی مهسا امینی در فضای توئیتر مصنوعی و روبات محور است.

2- این که برخی در داخل برای برون رفت از وقایع اخیر »گفت وگو« را توصیه می کنند یا می دانند 
»ربات« اهل گفت وگو نیست یا نمی دانند. که در هر دو حالت به فرمان »ربات« عمل می کنند.

3- روزنامه های زنجیره ای مرتبط با اصاح طلبان تندرو در فتنه اخیر با همسویی شبکه های 
اپوزیسیون و معاند فارسی زبان و شبکه های صهیونیستی و آمریکایی بخشی از این ارتش رباتیک 
را در جورچین ارتش رسانه ای غرب تشکیل می دادند . ایضا برخی به اصطاح رجال سیاسی و 

مذهبی که با صدور بیانیه و توییت پراکنی در این جورچین نقش آفرین بودند.
4- یکی از اهداف جنگ رباتیک، رونمایی از تحریم های جدید علیه ملت ایران نه با برچسب 
فعالیت های صلح آمیز هسته ای ایران بلکه با برچسب »نقض حقوق بشر« و »نقش آزادی های 
سیاسی« بود. رئیس جمهور آمریکا و رئیس جمهور فرانسه و اتحادیه اروپا در حمایت از فتنه گران 

و تجزیه طلبان و در اعمال این تحریم ها چون ربات عمل کردند.
5- سللیا و MI6 و سرویس امنیتی فرانسه و آلمان در ایران زیر نظر میز ایران در موساد عمل 
می کنند پروژه این میز »ضربه هزار خنجر« است. هرجا کم می آورند از ربات ها در فضای مجازی 

و حقیقی استفاده می کنند.
جمع جبری ضربات خنجری آنها یک سوم ضربات حماس و حزب الله به رژیم صهیونیستی 
هم نیست. صهیونیست ها حالا حالاها کار دارند. سربازان امامین انقاب اسامی پشت دروازه 
های سرزمین های اشغالی در سوریه، لبنان و غزه سنگر گرفتند، وقت مقتضی ضربه خود را 

وارد می کنند.
آنها ربات نیسللتند اما در اولین گام پاسخ ربات ها را در میدان می دهند. سعودی ها در جنبش 

رباتیک سعودی اینترنشنال هم از این پاسخ بی بهره نخواهند بود.
6- ملت بصیر ایران در این سه هفته نشان دادند توانایی تبدیل جنگ »ذهنی« به جنگ »عینی« 

را دارند. سنگ ها را از هرجا که پرتاب شده به همان نقطه پرتاب خواهند کرد.
7- »سَر« و »ته« جنبش رباتیک و نیز سازمان اغتشاش و آشوبگری چه از جنس داخلی و چه 
از جنس خارجی آن، زیر ضربه اطاعاتی نهادهای امنیتی ایران هستند. آنها به زودی از نفس 
خواهند افتاد. آنچه پس از گردوغبار این جنبش باقی خواهد ماند ایران مقتدر، ایران در مسیر 
پیشللرفت، ایران آباد ، ایران امن با مردمی بصیر و شجاع که لحظه ای را برای صیانت از عزت، 

عظمت و استقال کشور از دست نخواهد داد.
8- رهبر معظم انقاب اسامی در دیدار جمعی از مردم ، مسئولان کشور و مهمانان کنفرانس 

وحدت اسامی فرمودند:

یادداشت

محمدکاظم انبارلویی

عضو شورای مرکزی حزب موتلفه اسلامی
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دبیرکل حزب موتلفه اسللامی با بیان اینکه حمایت 
بایدن، مکرون، وزارت خارجه انگلیس و صهیونیست ها، 
بهانه ای برای اغتشاش باقی نگذاشته است تاکید کرد: 
بازنگری مواضع سیاسی گروهها، احزاب و شخصیت ها 

خواست ملت است.
به گزارش روابط عمومی حزب موتلفه اسللامی دکتر 
اسدالله بادامچیان گفت: علیرغم تفرقه افکنی دشمنان 
اسام و رسانه های بیگانه، مسلمانان اعم از شیعه و سنی 
و قومیت های مختلف میاد پیامبر رحمت و مهربانی 

ها را زیر سقفِ هفته وحدت جشن گرفتند.
وی ادامه داد: امت اسامی رهنمودهای ولی امرمسلمین 
را درباره وحللدت همه فرقه های مسلللمانان در برابر 
استکبارجهانی و دشمنان اسام به جان شنیدند و مانند 
سللالهای گذشللته درتکامل وحدت اسامی خواهند 

کوشید.
وی تصریح کرد: شدت نگرانی وعصبانیت دشمنان اسام 
و مسلمین را در تحرکات اغتشللاش زای آنها و تاش 
برای اختاف افکنی قومیتی به آسانی می توان یافت و 
شکست فتنه آنها را عصبانی تر و مایوس تر خواهد کرد.

دبیرکل حزب موتلفه اسامی تاکید کرد: پس از شکست 
فتنه 1401، درپسا فتنه، عملیات ایذایی، ترور و اقدامات 
ضدانسانی و ضد امنیت ادامه می یابد که هوشیاری مردم 
و اقدامات قاطع مسولان موجب تنفر عمومی از عامان 

استکبار خواهد شد.
وی گفت: دشللمنان ایران و انقاب اسللامی، حضور 
عظیم مردم وعدم همکاری عمومی با اغتشاشگران را 
ندیده می گیرند، چند ده شهید را فراموش می کنند و 
باز در آتش فتنه می دمند وهمین روش آنها را رسواتر 
می کند و عامان فریب خورده آنها را بیشتر آگاه کرده 

و ازآنها جدا می سازد.
بادامچیان ادامه داد: پس از پیروزی انقاب اسامی، نظام 
جمهوری اسامی با منافقین، ضد انقاب وعوامل نفوذی 

وفریب خورده همواره روبرو بللوده و با بردباری، مدارا، 
تدبیر و قاطعیت همه نقشه های آنان را به باد داده است.

دبیرکل حزب موتلفه اسامی گفت: حضور صادقانه و 
جدی جوانان دهه 80 و 90 در راهپیمایی ها و در برخورد 
با عناصر فریب خورده و معاند، توهم دشمنان را برهم 
زد که تصور می کردند نسل جوان ایران اسامی را می 

توانند اغوا کنند.
بادامچیان اظهار داشت: افتخار ملت ما به مادران و زنان 
پرفضیلت به ویژه مادران وهمسران شهدایی است که 
فرزندان آنها برای شللادی روح شللهدا با ادامه راه آنها، 
استوار و با استقامت در همه صحنه ها حضور می یابند. 
دبیر کل حزب موتلفه اسامی با تاکید بر شکست فتنه 
1401گفت: حمایت بایدن، مکللرون، وزارت خارجه 
انگلیس و صهیونیست ها از اغتشاشگران و اعام صریح 
که در کنار زنان و مردان فتنه گر هستند، واقعیت های 
حوادث اخیر را آشکار کرد و دیگر به بهانه اعتراضات نمی 

شود اغتشاشات را توجیه کرد.
وی با تاکید بر اینکه فعالان سیاسی و تشکلها در مواضع 
خود بازنگری کنند گفت: بازنگری مواضع سیاسللی 

گروهها، احزاب و چهره ها خواست ملت است.
وی تصریح کرد: اکنون که معلوم شللده سللران فتنه 
دولتمردان اسللتکبار آمریکا، صهیونیست، سعودی و 
انگلیس استعمارگر هسللتند همه باید موضع خود را 
آشکارا اعام کنند و اگر این کار را نکنند مردم آنها را طرد 
خواهند کرد، زیرا غیرت ملی ایرانی، بازی برای بیگانه 

های اهریمن صفت را تحمل نمی کند.
بادامچیان گفت: در دفاع از اسام، میهن، مصالح کشور 
و حقوق ملت، آنان که دستی درقلم، بیان و هنر دارند و 

یا صاحب جایگاه هستند بیش از بقیه مسوولند.
وی افزود: در جنگ نرم و در برابر جوسازی ها و شایعه 
پراکنی ها، هنرمندان و اصحاب رسانه ارزشگرا، وظیفه 
مهمتری به عهللده دارند و ان شللاالله پیگیری جدی 

خواهند داشت.
کل  بیللر د
ب  حللز
تلفلله  مو
می  سللا ا
بخللش  در 
دیگللری از 
گفت  این 
از  وگللو 

لت  و د

خواست برای حل شدن مشللکات معیشتی مردم و 
گرانی های بی رویه در سیاستگزاران ومسولان اقتصادی 

تجدید نظر کند.
بادامچیان معرفی سید صولت مرتضوی را برای وزارت 
کار، تعاون و رفاه اجتماعی اقدامی مناسللب دانست و 
گفت: وی فردی آگاه و مدیری قوی است و امیدواریم 
بتواند رفاه و تعاون و نیزجامعلله کارگری و تولید را به 

رونقی موثر برساند.
وی در ادامه درباره حضور ریاسللت محترم جمهور در 
اجاس سیکا گفت: این اجاس ها برای گسترش روابط 
بین الملل و باطل کردن سلطه خواهی غرب مفید است 

و مورد تقدیر می باشد.
بادامچیان در پایان با اشاره به شکل گیری دوره جدید 
خانه احزاب اظهار داشت: امید است که دولت محترم از 
ظرفیت احزاب رسمی کشور که آمادگی کمک به دولت 
انقابی را دارند استفاده کند و زمینه را برای فعالیت بهتر 

و گسترده تر گروههای مردمی فراهم سازد.

دبیرکل حزب موتلفه اسلامی با اشاره به حمایت صریح غرب از اغتشاش در ایران:

فعالان سیاسی و تشکلها در مواضع خود بازنگری کنند

دبیرکل حزب موتلفه اسلامی در پیامی به دبیرکل حزب کمونیست چین 
ضمن تبریک برگزاری بیستمین کنگره ملی نمایندگان حزب کمونیست 
چین، بر گسترش سطح همکاریها و تقویت زمینه های دوستی و همکاری 

بین دو حزب تاکید کرد. متن پیام به این شرح است:
جناب آقای شی جین پینگ 

دبیر کل محترم حزب کمونیست چین
با احترام حزب موتلفه اسللامی،تبریکات خود رابه مناسبت بیستمین کنگره ملی 
نمایندگان حزب کمونیست چین که در ماه اکتبر سال جاری برگزارمیگردد،به رهبران 

عالی رتبه واعضای محترم آن حزب تقدیم می نماید .
حزب موتلفه اسامی وحزب کمونیست چین دارای ارتباطات خوبی میباشند وزمینه 

های همکاری میان دوحزب در شرایط مستعد ومناسبی قرار دارد .
برگزاری موفقیت آمیز بیستمین کنگره ملی نمایندگان حزب کمونیست چین که دوره 
های حساس که برای اجرای چهاردهمین برنامه توسعه ملی وانجام اصاحات همه جانبه 

چین به شمار می آید،میتواند سرآغاز شکل گیری روابط جدید دوجانبه بین ایران وچین 
بوده وزمینه توسعه همکاریهای بیشتر اقتصادی ،فرهنگی ،وسیاسی واجتماعی بین 

دوکشورتاریخی وباسابقه تمدنی طولانی در آسیا را فراهم آورد.
تحولات بین المللی فراروی،وضرورت مقابله با زورگوئیهای آمریکا وبرخی از کشورهای 
اروپایی درمقابل ملتهای جهان به خصوص کشورچین وجمهوری اسامی ایران،ایجاب 
میکند که جبهه کشللورهای مسللتقل ومورد ظلم آمریکا وهمپیمانانش روزبه روز 
قدرتمندتر شود نقش ایران وچین در حصول این اقتدارازاهمیت ویژهای برخوردار 

است .
برای تحقق این هدف فرصت را مغتنم دانسته وبا اعام آمادگی مجددبرای گسترش 
سطح همکاریها ، امید دارد که شاهد تقویت زمینه های دوستی و همکاری بین دوحزب 

باشیم .
اسدالله بادامچیان 
دبیر کل حزب موتلفه اسلامی

پیام تبریک حزب موتلفه اسلامی
به مناسبت بیستمین کنگره ملی نمایندگان حزب کمونیست چین 
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میرسلیم:
 پیوند نسل ها به برکت انقلاب 

برقرار است و خواهد ماند

رئیس هیات داوری حزب موتلفه اسلامی:
اکثر مردم از عملکرد دولت راضی اند 

منتها حرف هم دارند 
میرسلیم تاکید کرد: این خیال خام دگراندیشان است که  گسست 

نسلی رخ داده.
رییس شللورای مرکزی حزب موتلفه اسللامی در صفحه شخصی 
خود در فضای مجازی نوشت: پیوند نسل ها به برکت انقاب برقرار 
است و خواهد ماند، اما گسست بین  مردم و دگراندیشان بدخواه 

قطعی است.
عضو مجمع تشللخیص مصلحت نظام ادامه داد: 
اهانت به  مردم شریف ما و اعتقادات و مقدسات 
آن ها و هتاکی به  انقاب اسامی و ارزش های 

آن، نشانه بارز منافقان و منحرفان است.
نماینللده مردم تهللران در مجلللس تصریح 
کرد: این فکر باطل تجدیدنظرطلبان اسللت 
که جمهوری اسللامی متزلزل شده!  ایران از 
همیشه مستحکم تر است و تجدید نظرطلبان 
از همیشلله متزلزل تر، هرچند لباس اصاح 

طلبی برتن کنند.

رئیس هیات داوری حزب موتلفه اسلللامی گفت: اگر ذهن 
مردم آلوده نشللود، فعالیت های دولت سللیزدهم نزد جامعه 

مقبول است.
حسین انواری در گفتگو با فردا درباره تفاوت نگاه مردم به دولت 
سیدابراهیم رئیسی و دولت روحانی گفت: اگر بگوییم دولت 
سیزدهم چه جراحی ها و تحولاتی را در اداره کشور انجام داده 
است و آیا این اقدامات متناسب با زمان سپری شده از عمر این 
دولت است یا خیر؟ سئوال خوبی است اما مقایسه بین این دو 

دولت به چند دلیل در زمان حاضر درست نیست.
وی افزود: برخی اقدامات دولت سللیزدهم قابل مقایسلله با 
کارهای دولت قبل نیست چون کاملا کارهای جدیدی هستند، 
البته برخی اقدامات نیز تکمیلی محسوب می شوند. نکته بعد 
آنکه کارنامه یک سال و 3 ماهه دولت آقای رئیسی را نمی توان 
با کارنامه 8 سال دولت روحانی مقایسه کرد. ضمنا حتما باید 
این موضوع را مدنظر قرار داد که آقای رئیسی دولت را در چه 
وضعیتی از آقای روحانی قبل تحویل گرفت و چه ترمیم ها و 

اصلاحاتی را انجام داد.
نایب رئیس شورای مرکزی حزب موتلفه اسلامی درباره میزان 
رضایت مردم از عملکرد دولت سیزدهم اظهار کرد: هم اکنون 
رسانه های بیگانه هجمه زیادی علیه دولت آقای رئیسی وارد 
می کنند تا غبارآلودکردن فضا، تصویری کاذب در ذهن مردم 
به ویژه جوانان ایجاد کنند. در فضای غبارآلود نمی توان قضاوت 
درستی انجام داد. در مجموع اگر ذهن مردم آلوده نشود، فعالیت 

های دولت جدید مقبول است.
وی با بیان اینکه صف مردم از اغتشاشگران جداست، افزود: 
اکثریت قریب به اتفاق مردم از عملکرد دولت راضی اند منتها 
حرف هم دارند و حرف شان درست است. به عبارت دیگر مردم 
یکسری مطالباتی از دولت دارند که این مطالبات انباشته شده 

از قبل است،  خوب رسیدگی به این مطالب زمان می خواهد.
وی یادآور شد: این دولت کارها را در سه قسم اورژانسی،  میان 
مدت و درازمدت در دست انجام دارد که هر کدام اینها در زمان 

خودش قابل ارزیابی است.

با اشاره به حوادث و آشوب های اخیر و تاثیرگذاری برخی از کشورها در فرایند تحولات در 
ایران گفت: به طور مشخص انگلیس،  آلمان و فرانسه در فضای ملتهب ایران به اظهارنظرها 

و اقداماتی روی آوردند که به نوعی مداخله در امور داخلی ایران محسوب می شود و بهانه 
آنها برای ورود به مسائل جمهوری اسلامی هم تاکید بر مباحث حقوق بشری است. این در 
حالی است که اساسا موضوع حقوق بشر و حساسیتی که اروپاییان مدعی به رعایت آنها در 

این حوزه هستند با تفاسیر و برداشت ها ما در برخی از حوزه ها ممکن است متفاوت باشد.
دکتر حسن لاسللجردی در گفت وگو با جام جم آنلاین تصریح کرد: به عنوان نمونه در برخی از 
حوزه ها مثل نحوه برخورد با مهاجران، آوارگان،  رنگین پوسللتان و ... غرب رفتاری در پیش 
گرفته که با معیارهای ما در حوزه حقوق بشر منافات دارد اما صرفا به استناد این برداشت 

ها جمهوری اسلامی هیچگاه در این حوزه ها مداخله نکرده است.
لاسجردی خاطرنشان کرد: برای رسیدن به یک فهم مشترک در حوزه حقوق 
بشللر و با توجه به محورهایی که اروپا در عرصه مد نظر دارد معقتدم باید با 
سایر کشورها منطقه به یک همگرایی برسیم و در مقابله خواسته های 
غرب در این حوزه ایسللتادگی کنیم تا موضوع رعایت حقوق بشر 
در کشللورهای منطقه به دستاویزی برای سوء اسللتفاده اروپاییان 

منجر نشود.
این کارشناس مسللائل سیاست خارجی در ادامه خاطرنشان کرد: تحریم هاي 
غربي ها بیشللتر تحت تاثیللر اعتراضات اخیللر و بحث هاي داخلي اسللت و تلاش 
کشورهایي که این تحریم را دامن زدند و پیگیري مي کنند نیز همسویي با این اعتراضات 

و تجمعات است. 
وی افزود: ایالات متحده ، کانادا یا بعضا کشورهاي اروپایي که با این تحریم ها همراهي کردند تمام 
هم و غم خود را بر این گذاشتند تا خود بحث اعتراضات را به عنوان یک حرکت اعتراضي علیه سیستم 
سیاسي فرض کنند و با توجه به مخالفت ها یا سیاست هایي که علیه ایران دارند با همراهي معترضین 
سیاست هایي اتخاذ کنند یا تصمیماتي بگیرند که مي تواند به افزایش هواخواهي از معترضین معنا شود.

لاسللجردی تصریح کرد: به نظر مي رسللد که با توجه به این نگاه این تصمیمات و تحریم ها بیش از 
اینکه پشللتوانه و فکر بنیادیني داشته باشند بیشللتر هواهاي سیاسي مبتني بر اغراض سیاسي است. 

لذا به نظر مي رسللد از آنجا که اغراض سیاسي پشت این تصمیم است کشورهایي که تلاش 
کردند و تمایل نشللان دادند که با معترضین همراه شوند به طور حتم از 

این نشانه ها و متغیرها علیه تیم مذاکره کننده استفاده مي کنند. 
ا عضو شللورای مرکزی حزب موتلفه اسلللامی ادامه داد: در گذشته هم این تجربه  ر

داشتیم؛ زماني که کشورهاي اروپایي سللفراي خود را فراخواندند در آنجا نیز 
شاهد قطع مذاکراتي بودیم که در آن دوران شکل گرفت. 

وی افزود: در نتیجه به نظر مي رسد با توجه به نوع نگاه و اغراض سیاسي که 
کشورهاي غربي در مذاکرات احیاي برجام در جهت توافق احتمالي دارند 

یا هر نوع مراوده اي که در آینده میان ایران و آنها باشللد این مسائل را 
دخالت خواهند داد. 

این کارشللناس روابط بین الملل تاکید کرد: رفتار 
کشورهاي غربي سینوسي است یعني اگر شرایط 
داخل کشورمان متغیر و متلاطم باشد آنها با این 
شرایط همراهي خواهند کرد و اگر مسیر متعادلي 
پیگیري شود و اعتراضات جمع شود به طور حتم 
بر روي آنها تاثیر گذار خواهد بود و آنها اصطلاحا 

از این سوءاستفاده هاي سیاسي نخواهند کرد. 
لاسجردی در پایان گفت: به نظر مي رسد با توجه 

به تجربه هاي مشللابهي که در سال هاي 88 یا 98 
داشتیم و این طور بوده که همزمان با تغییر شرایط کشورهاي اروپایي نیز تغییر موضع دادند 

و با تشللدید شرایط به نفع معترضین آنها هم به میدان مي آیند و تلاش مي کنند که فشار 
بیاورند و با آرام شدن فضا آنها نیز آرام مي شللوند و تلاش مي کنند که رفتار منطقي 

و معقول داشته باشند.

لاسجردی با اشاره به دخالت های آلمان، انگلیس و فرانسه در اغتشاشات اخیر تحلیل کرد:

موضع سینوسی  غربی ها در قبال ایران 
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آنچ�ه پی�ش رو دارید نوش�تاری 
از دکت�ر اس�دالله بادامچیان دبیرکل 
حزب موتلفه اس�امی اس�ت که به 
م�رور فتن�ه انگیزیه�ای آمری�کا در 
دش�منی با اسام، انقاب اسامی و 

ملت ایران پرداخته است.

فهرست : فتنه ها
1- کن�دی و براندازی اس�ام از 

ایران 1341
کوبی�دن  ه�م  در  و  فیضی�ه   -2
روحانی�ت و مراج�ع در مرکزیت قم 

1342
3- 15 خرداد 1342تا 18 خرداد 

– کشتار عمومی مردم  
4- تحمیل کاپیتولاسیون امریکایی برای ریشه کنی انقاب 1343

5- خیانت در سازمان مجاهدین)منافقین( 1354
6- کشتار عمومی 17 شهریور برای سرکوب انقاب 1356

7- اعزام ژنرال هایزر با اختیار کامل برای سرکوب انقاب 1357
8- کودتای شهری توسط منافقین و همدستان آنها 30 خرداد 1360

9- خط انفجار و ترور و ایجاد وحشت 1360
10- جنگ تحمیلی 1367-1359

11- قطعنامه 598 با دو هدف 1367
12- تحریم جهانی برای شکست انقاب و بحران اقتصادی 1359

13- نبرد فتنه ها 1398-1396-1388-1378 –
14- آخرین نبرد – فتنه 1401

پیروزی رهبر و ملت در سخت ترین نبرد با استکبار امریکا – صهیونیسم – مزدوران 
استعمار مبارک باد.

فتنه اخیر در سلسله رویارویی های ایران اسلامی و خط ارزشگرای اسلامی خمینی و 
خامنه ای سخت ترین نبرد بود. 

توطئه براندازی اسام - 1341
* امریکا در دوران رئیس جمهور کندی پس از رحلت آیت الله 

بروجردی در صدد برآمد با فریب اصاحات و اصاحات اراضی و سپاه 
دانش و سهم دهی به کارگران و حق رأی به بانوان ، اسام را در ایران 
براندازدو یک نظام کاما وابسته به غرب و مجری اهداف پلید امریکا و 

انگلیس و صهیونیسم بر سر کار آورد.
امریکا در مهر سللال 1341 این توطئه را شللروع کرد و در بهمن 41 کاملًا شکسللت 
خورد و امام و روحانیت و توده مردم متدین پیروز شللدند و اسلللام در همه صحنه های 
سیاسی و فرهنگی حاکمیت یافت  و امریکایی ها خودشان کندی را کشتند و و پلید تر 

از کندی - جانسون رئیس جمهور شد .
*   *  *

نبرد دوّم در 1342 شروع شد 
دیدار مردمی از سراسللر کشللور با امام خمینی و سللایر مراجللع در فروردین 1342 ، 

امریکایی ها و مزدور شان شاه را عصبانی کرد .
آنهللا به قم – مرکز مرجعیت و روحانیت اسلللام هجوم بردند . و یک هفته قم را در 

اشغال داشتند و در دوّم فروردین روز شهادت امام صادق به مدرسه فیضیه حمله  بردند 
طلللاب را از پشللت بام به پایین پرتاب کردند و قللران ها و کتب دینی را آتش زدند . در 
و پنجره حجره های طلاب را شکسللتند و در بیسللیم به تهران مخابره کردند که قم را 

فتح کردیم !!
امّا با مقاومت و شجاعت امام و روحانیت اسلام شکست خوردند . و قم مرکز و خمینی 
محبوب ملت ایران شد و شاه که روحانیت اسلام را کرم های لولیده در کثافت و اسلام 

را ارتجاع سیاه نامیده بود . ذلیل و خوار و یزید زمان شد .
*   *  *

سومین نبرد سهمگین و خونبار 15 خرداد تا 18 خرداد 1342 بود که 

ظرف چهار روز شاه و مزدورانش و گاردهایش مردم را قتل عام کردند 
امام و روحانیت را به زندان بردند مردم مقاوم را کشتند و کشته و 

زخمی را در گودال های جاده خاوران ریختند و خاک بر آنها آوار کردند. 
ملت مسلمان و موتلفه اسلامی و روحانیت اسلام مقاومت کردند . راهپیمایی عظیم در 
13 خرداد ) روز عاشورا (در تهران و در قم و سخنرانی شجاعانه امام در عصر عاشورا در 
فیضیه با حضور انبوه مردم از سراسر کشور و اعتصاب سراسری 22 بهمن خرداد 1342 

فتنه امریکا و شاه و مزدورانش را در هم شکست و اسلام پیروز شد . 
اصلاحات ملوکانه باطل شد و نهضت آزادی و لیبرال ها که جلوی دانشگاه تهران پرده 
نصب کردند و نوشتند ) اصلاحات آری ، دیکتاتوری نه ( در حمایت از اصلاحات محمد 

رضا شاهی و امریکایی از چشم ملت افتادند .
*  *  *

چهارمین نبرد سخت تر بود و آن ماجرای کاپیتولاسیون امریکایی 
نظامی شاه بود  که در سال 1343 توسط حسنعلی منصور نخست وزیر 
امریکایی - انگلیسی شاه به تصویب رسید . امام آنرا افشا کرد و بیانیه 
مهم امام در یک شب به خانه ها در تهران و شهرهای بزرگ ریخته 

شد و ملت از عمق فاجعه مطلع گردید .
و رژیم به دستور امریکا با همکاری حکومت وقت ترکیه که کاملًا در اختیار امریکا بود 
امام را به ترکیه تبعید کرد . و تصور داشت که سرکوب خشن و شدید مزدوران امریکا در 
ایران ریشه انقلاب اسلامی و اسلام را در ایران خشک می کند . ولی همت و شجاعت 
شللهدای 26 خرداد 44 و حکم مرجع تقلید آیت الله میلانی کاپیتولاسللیون امریکایی را 

بباد داد و اسلام پیروز شد. 
*  *  *

پنجمین نبرد در خیانت س�ازمان منافقین ) مجاهدین خلق ( و چریک 
های کمونیس�ت بود در س�الهای 1350 تا 1354 که با همت روحانیت 

بررسی60 سال دشمنی امریکا با اسلام و انقلاب اسلامی

14 نبرد سخت با امریکا
 از 1341 تا 1401
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مبارز که در زندان شاه بودند با فتوای ) نقل فتوا ( و خیزش دوباره یاران 
امام خمینی و ملت به رس�وایی منافقین و ملحمدین و ش�اه و امریکایی 
ها انجامید اس�ام خالص و خط خمینی پیروز ش�د و از سال 56 حرکت 

نهایی شروع گردید.
*  *  *

ششمین نبرد در 17 شهریور 1356 بود. 
راهپیمایللی میلیونی ملت مسلللمان به رهبری امام و مدیریت روحانیت و مدرسللین 

و متدینیللن در عید فطر و 16 شللهریور رژیم شللاه و اربابان امریکایی – انگلیسللی – 
صهیونیسم شاه را به وحشت افکند .

شاه با دو هواپیما بطور محرمانه مزدوران آدمکش اسرائیلی را به میدان شهدا در جمعه 
17 شهریور آورد و آنها ملت را به رگبار بستند در جمعه خونین 17 شهریور دشمنان اسلام 
میخواستند با قتل عام مردم تهران این روز را روز پیروزی براسلام و انقلاب اسلامی کنند 

اما شکست خوردند و اسلام پیروز شد.  
*  *  *

هفتمین نبرد در جریان حمایت همه جانبه کارتر ، انگلیس ها – 
المانی ها – فرانسوی ها و دولت های همدست آنها در اروپا و در منطقه 

از رژیم شاه بود که با اعزام جاد بیرحم و کار آزموده کارتر به ایران 
یعنی ژنرال هایزر و دستور کشتار میلیونی مردم به او برای جلوگیری از 

پیروزی ملت و امام و اسام در ایران به نقطه بالای خود رسید .
امّا شاه مجبور به فرار ذلیلانه از ایران شد . هایزر وحشت زده با هواپیمایی امریکایی 
گریخت مهره بدلی امریکا شللاپور بختیار فرار کرد و رژیم ستمشاهی پهلوی که توسط 
متفقین و کودتای 28 مرداد 32 بر ملت سلللطه اسللتبدادی یافته بود فرو پاشللید و نظام 
جمهوری اسلامی و ولایت امام خمینی در 22 بهمن 57 پیروز شد . بت شکن بت امریکا 
و شللاه و سلللطنت را ابراهیم وار در هم خرد کرد و سرزمین ایران و کشور امام زمان) ع( 

و حسین )ع( و فاطمه ) س( و زینب )س( را آزاد و مستقل کرد . بت شکن پیروز شد. 
*  *  *

هشتمین نبرد در 30 خرداد 1360بود 

از اسللفند 57 تا اوایل 1360 همه نقشلله های امریکا و غربگرایان چپ و راسللت و 
کمونیست ها و لیبرال ها و گروهک های خلق و کودتا ها و توطئه های در جاسوسخانه 
امریکا بنام سفارت و  اقدامات گروه منافقین و کومله و دمکرات که ظاهراً کمونیست و 
در واقع مزدور امریکا بودند و گروهک های ضد انقلاب و سلطنت طلب و تمام لشگرهای 
تبلیغاتی آنها در رسللانه های ضد انقلاب در اروپا و امریکا همه به شکست انجامیده بود 
. خط انقلاب با همه سلیقه های مختلف داخلی بر کشور و حکومت مسلط بود مجلس 
– دولت – قوه قضائیه – حزب موثر جمهوری اسلامی – سپاه و ارتش تابع امام و موج 
عظیم اسلام در کشورها امریکایی ها را ناچار کرد که به مهره هایش دستور دهد نقاب 
از چهره منافقانه بر دارند و در یک کودتای شهری در 30 خرداد که کارگردان اصلی آن 
سازمان مخوف منافقین بود و همه لیبرال ها و گروهک از آن پشتیبانی و با آن همراهی 

میکردند . نظام اسلامی را بر اندازند و خط امریکا حاکم شود .
امّا نتوانستند در آن روز همه کارهایی که در فتنه اخیر کردند انجام دادند به مراکز و 
اماکن دولتی حمله کرده آتش زدند تخریب کردند و چادر از سر زنان کشیدند افراد متدین 
را کشتند ولی غروب که شد و تاریکی آمد همه به بیغوله ها گریختند و ملت پیروز شد.و 

مرگ بر منافق شعار عبادی مردم شد  
*  *  *

نهمین نبرد سخت ترورها و انفجار ها و ایجاد وحشت 
در سللال 60 تا 61 با 17 هزار شللهید ترور باشهدای محراب با شهدای هفتم تیر ، با 
شللهدای هشتم شللهریور ، با شهدای سپاه و ارتش ، و توسط تشکیلات مقاومت ملی !! 
بنی صدر و رجوی با همکاری سلللطنت طلب هللا و حمایت امریکایی ها و صدامیان و 

فرانسوی ها و مزدوران منطقه ای آنها ...
امّا باز خون شهدا پیروز شد و تروریست ها و منافقین و همراهان بنی صدر ها و قطب 
زاده ها و حزب توده ای ها و گروهک های خلق !! همه رسوا شدند و به پناه اربابان در 

غرب گریختند.
*  *  *

دهمین نبرد سخت جنگ تحمیلی بود 
چللون امریکا و همدسللتانش از داخل ایران نا امید شللدند . و یللا فتنه که منافقین و 
گروهکهللا و ضد انقلاب و لیبرال ها و مهره های اسللتکبار چللون بنی صدر برای مردم 
شناخته شده اند و دیگر نمی توانند انقلاب و نظام اسلامی را براندازند ، به مهره جلاد و 
قدرت طلب و جاه و مقام  دوسللت خود صدام چراغ سبز دادند که به ایران حمله نظامی 

کند .
آنهللا مطمئن بودن که صدام ظرف یک یا دو هفته نظام ایران را سللرنگون می کند 
و به تهران میرسللد . امّا همه محاسبات آنها غلط از آب در آمد ملت ایران اثبات کرد در 
حفظ شللرافت و ارائه غیرت و پایداری و مقاومت کم نظیر است در حالیکه دو ابر قدرت 
امریکا و شوروی و قدرت های اتحادیه اروپا و کشورهای مشترک المنافع با انگلستان و 
دولت های وابسته به آنها و در یک کلام  بجز چند دولت همه دولت ها پشت سر صدام 
و حامی او بودند و انواع سلاحها و تجهیزات و اطلاعات و پول و امکانات و حمایت های 
رسللانه ای و حتی سازمان ملل و سازمان حقوق بشر غربی و قدرت جهنمی صهیونیسم 
بین المللی را برای او مهیا و در اختیارش می گذاشتند  ولی باز ملت ایران با رهبری امام 
خمینی و تدبیر یارانش و فداکاری ملت در جبهه و پشللت جبهه صدام و حامیانش را به 

ذلت بردند و پیروز واقعی این نبرد 8 ساله شدند. 
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*  *  *
یازدهمین نبرد قطعنامه 598 بود 

زمانی که برای غرب قطعی شد که صدام دیگر نمی تواند در برابر ایران مقاومت کند و 
جبهه برعکس شده است و ایران همزمان توانسته در دو جبهه غرب و جنوب به پیروزی 

برسد و موضعش را حفظ کند . 
زیبللا کارهای نظامی جاودانلله در تاریخ جنگ ها پدید آورده ماننللد نبرد فاو ، جزیره 
مجنون ، و در حلبچه عراق نیروهای اسلللام با اسللتقبال مردم آن شللهر روبرو شده اند 
و شللهرهای دیگر هم در صورت ورود نیرو های اسلللام از آنها اسللتقبال خواهند کرد 
و       نمی خواسللت که صدام شکسللت را بپذیرد مانند همیشه متوسل به سازمان ملل 
شد که اکنون کاملًا معلوم شده است که    سازمان های بین الملل گر چه فوایدی برای 
کشورهای جهانی دارند ولی  اکثر در کلان تابع سیاست های امریکا و همدستانش می 

باشند .
قطعنامه ای تهیه شللد که در ظاهر مواردی هم به نفع ایران داشت و طراحی شد که 
اگللر ایران آن را نپذیرد در یک اجماع جهانی همه به ایران بتازند ، و اگر ایران نپذیرفت 
فکر می کردند که مردم و خانواده شهدا و رزمندگان علیه امام بشورند . و استکبار برحسب 

شرایطی که پیش بیاید طراحی کند .
 انگاه شللوروی ها به صدام موشللک اسکاد دادند که تا تهران می آمد و امکان حمل 
سلاح شیمیایی داشت و غرب همه نشانه ای        بی پروایی از هر جنایتی را به ایران 
نشللان داد . حلبچه را بمباران شیمیایی کرد و مثل هیروشیما مردم آن شهر عراقی را از 
زن و مرد و کودک شللیرخوار و مادران آنها هم را کشللت و مانده ها دچار انواع عوارض 

شیمیایی شدند و خبر آنرا هم در رسانه های غربی و شرقی سانسور کردند . 
 بمباران شیمیایی حلبچه در واقع پیام عملی به ایران بود که شهرهای ایران را هم به 
این حملات شیمیایی دچار خواهند کرد هواپیمایی مسافری ایران را ساقط کردند و بالای 
300 نفر را شللهید نمودند و سللازمان های حقوق بشری غربی ساکت ماندند . در داخل 
ایران فضای سیاسی را با جوسازی و تحلیل های وارونه کوشیدند آماده پذیرش قطعنامه 
کنند و پس از 8 سللال دفاع مقدس تبلیغ کنند که ایران به علت مشللکلات اقتصادی و 

تجهیزات نظامی نمی تواند دفاع مقدس را ادامه دهد و باید قطعنامه را بپذیرد .
امام از فرمانده سللپاه و از میرحسین موسوی که نخست وزیر و همه کاره بود پرسید 
اوضاع برای جنگ چگونه است ؟ میرحسین صراحتاً نوشت اقتصاد کشور زیر صفر است 
و امکان مقاومت نیست . امام میدانست که جریان میرحسین که نخست وزیری او را به 
رئیس جمهوری وقت و نظام تحمیل شده بود پس از قطعنامه مدعی خواهد شد که آنها 
میخواستند مقاومت را ادامه دهند و این امام بوده که قطعنامه را پذیرفته است و تهمت 

سازش و گریز از مقاومت را بر امام و رزمندگان وارد آورند .
در چنین شرایطی امام و مدیران خط امام آیات خامنه ای – هاشمی – مهدوی – و 
یاران امام تدبیر شایسته ای کردند و قطعنامه را پذیرفتند و برخلاف تصورات و تحلیلهای 
غربی ها و شوروی ، رزمندگان و ملت ایران عمق تدبیر امام را دریافت و عشق به خمینی 

افزایش یافت . 
ادامه این نبرد قطعنامه بگونه ای تدبیر شللد که از نقاط درخشللان و بی نظیر دنیای 
سیاسللت و حکومت اسللت . ایران مرزهایش را      حفظ کرد . حمله صدام به جنوب با 
فرماندهی آیت الله خامنه ای دفع شد و ایشان در مرز ایران و عراق به امام اطلاع دادند 

که قادر به تسخیر بصره هستند و امام فرمود یک قدم از مرز به آن طرف نروید .
این درسللت باطل کننده نظریه ای بود که به امام گفت بدون تجهیزات جنگی لازم 
امکان مقاومت نیسللت صدام و امریکا – به منافقین دسللتور دادندبه ایران حمله کنند با 
طراحی عملیات مرصاد توسللط شهید صیاد شیرازی آنها تار مار شدند و صدام نتوانست 

یک پشتیبانی حمله هوایی از آن فلاکت زده های منافق داشته باشد .
با پذیرش قطعنامه امکان ادامه جنگ برای غرب نماند . صدام آزادگان اسیر ایرانی را 
رها کرد و هواپیماهایش را به ایران امانت داد تا غرب  این هواپیما ها را نابود نکنند زیرا 
غرب که حالا میدانسللت صدام سللقوط می کند و نمی خواست تجهیزاتی که به صدام 
داده بود به حکومت بعد عراق برسللد . و میخواسللت آنها را از بین ببرد . این هواپیماها 
را از بیللن نرفت و ایران پس از سللقوط صدام آنها را پس داد صللدام با ذلت نامه ای به 
رئیس جمهور ایران نوشللت و عنوان ) سید الرئیس ( در آن نامه همه شعارهای مجوس 
و اتهامات به ایران را باطل کرد . در نهایت امام فرمود ما جام زهر را نوشیدیم ولی مثل 

اینکه اوضاع بد هم نشد.  
*  *  *

دوازدهمین نبرد توسط امریکا و غرب تحریم جهانی ایران بود که 
شوروی و دولت های وابسته  به غرب و شرق هم از آن حمایت کردند .

 قبل از پیروزی انقلاب اسلللامی در سللال 57 صادرات غیر نفتللی ایران حدود 400 
میلیون دلار بود و واردات ایران حدود 24 ملیارد دلار که اگر نفت قطع می شد با آن ارز 

صادراتی نمی شد بخشی از کشور را هم اداره کرد .
امریکا با نخسللت وزیری مهندس بازرگان تصور کرد که امام در حکومت آینده ایران 
خط همراهی با امریکا و حتی سازش را خواهد داشت زیرا بازرگان عمیقاً معتقد بود باید 
با امریکا ارتباط و همراهی در غیر مسللائل اصولی داشت . امّا  واقعیت غیر از تصور خام 
سران امریکا بود . اقدام خلاف موازین بین الملل و خلاف وظایف هر سفارتخانه و تبدیل 
سللفارت امریکا به پایگاه اصلی توطئه ها در ایران به منطقه و تصرف لانه جاسوسللی 
امریکا و شکسللت مذاکرات بازرگان و یزدی با برژنیسللکی بازرگان را به استعفا رساند و 
ملت ناراضی از دولت موقت علیه وی شعار ندادند . ولی خوشحال شدند – و کارتر ایران 
را به نظامی تهدید کرد ولی حمله نظامی به ایران ممکن نبود جریان طبس ، رسللوایی 
امریکا بود . لذا کارتر به تصور اینکه تحریم موجب تسلیم ایران میشود یا در کشور ایجاد 
اغتشللاش و بحران اقتصللادی می کند تحریم ایران را برقرار کرد بالای 40 سللال این 
تحریم ها طول کشللیده است و حالا همه عقلای دنیا و اقتصاددانان میدانند که تحریم 

جز یک عملیات ایذایی خاصیتی نداشته است . در همین دور 
ایران با محاسللبه دقیق تحریم و جوانب و پیامدهای آن جنگ را به پیروزی رسللاند . 
سللازندگی پس از جنگ را بخوبی انجام داد . پیشللرفت کشور و دستیابی به دانش های 
نوین را میسللر سللاخت و ارتباطات بین المللی را حفظ کرد  و حالا پس از 40 سال این 
امریکاسللت که غرق در بحران اقتصادی و ورشکسللتگی است و ایران یک دلار بدهی 
عقب افتاده ندارد تراز تجاری کشور برابر شده است حدود 200 ملیارد دلار ثروت ایران در 
بیرون از ایران بلوکه شده است که خود نوعی ذخیره ارزی است . و هر چه زمان بگذرد 

تحریم بیشتر به زیان امریکا و اروپا و کشورهای وابسته به آنهاست . 
رفتار متناقض سلله رئیس جمهور امریکا در سللالهای اخیر بهترین دلیل است . اوباما 
مذاکرات را پذیرفت ولی نتوانسللت به تعهداتش عمل کندایران به تعهداتش عمل کرد . 
ترامپ ناشیانه از برجام کناره گرفت و ضرر کرد ، بایدن میخواهد برگردد       نمی داند 
چه بکند که به نفع ایران نشللود . این سللردرگمی بهترین پیامد پیروزی مخفی ایران در 

نبرد با تحریم جهانی است . 
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*  *  *
سیزدهمین نبرد نبرد فتنه هاست 

  امریکایی ها و سللران اسللتعمارگر اروپا را با روی کار آمدن اصلاح طلبان و رئیس 
جمهوری سللید محمد خاتمی امیدوار شللدند آنها خاتمی را گورباچف ایران دانستند و در 
پی روی کار آوردن یلتسللین ایرانی برآمدند، فریب خورده های از غرب و عوامل نفوذی 
و جریللان های غربزده با عنوان اصلاحات و اصلاح طلبللی و دوّم خرداد ، تصور کردند 
کار انقلاب تمام شده و حالا نوبت آنهاست که افکار و نگرش و حکومت خود را تثبیت 

و مستمر کنند . 
چند هزار مدیر انقلابی را کنار گذاشتند و مدیران اصلاح طلب را جایگزین کردند امّا 
به علت مغایرت افکار و نگرش و بینش آنها با انقلاب و خط امام و نگاه عمیق و مکتبی 
مردم ناموفق ماندند و با همه حمایت فریبکارانه غرب از آنها باز شکست نصیب آنها شد 
از آنان رو گردان شدند . و مردم در انتخابات مجلس چهارم و ریاست جمهوری به کسانی 

رأی دادند که کاملًا با اصلاحات و اصلاح طلبی و لیبرال ها زاویه داشتند . 
و امریکا برای چندمین بار متوجه خطای سیاسللی و تحلیل خود شد و در صدد برآمد 
که با اغتشاش و فتنه و انقلاب رنگی!؟ ، نظام فقاهتی و ولایی را به پایان برساند . قتل 
های زنجیره ای هیاهوی برای ندا سلطانی و برای زهرا کاظمی که در دوران اصلاحات 
اتفاق افتاده بود به گردن اصولگرایان و نظام گذاشللتند . امّا معلوم شللد که خودشان باید 

پاسخگو باشند از اینرو آنها را مبهم باقی گذاشتند .
سپس فتنه 78 شروع شد . از خابگاه دانشجویان و استفاده از روحیه پر احساس جوانان 
و با میدان داری فردی بنام باطبی که بعد به امریکا گریخت  درگیری را شللروع کردند  
باطبی پیراهنی با خون دروغین بر سر دست گرفت و شعار داد میکشم آنکه برادرم کشت 
. چند روز فتنه ادامه داشت تا اقدامات و عملیات تخریبی و دروغین و فریب آنها بر مردم 

آشکار شد سپس گریختند.
فتنه بعدی سنگین بود در انتخابات ریاست جمهوری در 88 تمام نیروهای مسئله دار 
را در اطراف میرحسللین موسوی متمرکز کردند هر کاری میشد انجام دادند و چون رأی 
نیاوردند به اغتشللاش و آشوب و تخریب روی آوردند و رسوا شدند . نتیجه  این سیاست 

غلط و تابع خواسللت اسللتکبار و فتنه گران در داخل ، انزوای سللران فتنه و منفور شدن 
آنها بود .

در فتنه 96 و98 فقط اغتشللاش و بهم ریختن امنیت کشللور هدفشللان بود که بجز 
عملیللات تخریبی محللدود به هیچ یک از نظرات خود نرسللیدند . در فتنه 88 اطلاعات 
گفته شللده حکایت داشت که امریکا ، دیگ چینی سیاستمدار مجرب صهیونیست را به 
مسللئولیت این فتنه گذاشته و او دخترش الیزابت دیک چینی که حالا در امریکا سناتور 
است به پایگاه دریایی امریکا در کشور امارات در خلیج فارس فرستاده و تماس با سران 
فتنه توسط او برقرار میشده و امریکا  چند ملیارد دلار برای این فتنه اختصاص داده بود .

این فتنه به برکت رهبری داهیانه امام خامنه ایی و حضور نیروهای مخلص و فعال و 
بصیرت مردم در 19 دی به شکست قطعی امریکا و اذنابش انجامید . امّا پس لرزه های 

پسا فتنه 88 ادامه یافت و ریشه کن نشدند .
* فتنه های 96 و 98 نیز به شکست رسید دوباره اسلام و ایران و خط ولایت پیروز 

شدند و خود پرستان و فتنه گران مغلوب و منزوی گشتند
*  *  *

آخرین و سخت ترین فتنه  فتنه اخیر بود 
پس از شکسللت فتنه 98 و شکسللت سللنگین آخرین امیدهای امریللکا در ایران در 
انتخابللات مجلس یازدهم و در دولت سللیزدهم و نارضایتی عمومللی از اصلاح طلبان 
افراطی و اعتدالی به علت ضربات مهلکی که بر معیشت مردم به ویژه در مسکن و قیمت 
هللا وارد آوردند . امریکایی ها به فکر ضربات مسللتمر تخریبی افتادند رویدادهای حمله 
به روحانیت ، شللهادت دو روحانی در حرم مطهرامام هشللتم )ع( و زخمی شدن سومی ، 
ترورهای پراکنده ، ایجاد شبکه های مجازی گسترده ، دروغپردازی و شایعه پراکنی ، و 
ایجاد نارضایتی برای همه مردم و ایجاد شللبهه و تردید در مبانی اعتقادی دینی مردم و 
ناراضی تراشی در ادارات غیر آن ، ایجاد گروه ها و شبکه های فساد ، برنامه ریزی برای 
شللبکه های جنگ نرم در صدای امریکا و شللبکه من و تو  و  بی بی سی و        شبکه 
های سعودی اینتر نشنال و بکارگیری همه عناصری که زخم خورده از انقلاب هستند . 

پیش درآمد های این فتنه همه جانبه بودند . 
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در واقع در حدود دو سللال سللازمان های جاسوسللی و بین المللی امریکا و غرب و 
صهیونیست ها در تدارک این فتنه بودند . آنها با جامعه شناختی از ایران و ایرانی برنامه 
ریزی کردند تا از احساس و عقیده و تفکرات و روابط عاطفی و قومیت ها ، و شعار میهنی 
سللوء اسللتفاده کنند . برای همه گروهها و گروهک های ایرانی برنامه تهیه نمودند . از 
سلطنت طلبان بی آبرو و کومله و دمکرات و بلوچ و الاهوازیه ، و عناصر لیبرال و اصلاح 
طلللب و معاند و آنها که نظام را میخواهند ولی تفکرات التقاطی یا انحرافی دارند ، برای 

هر یک از آنها کاری و برنامه ای و اقدامی را طراحی نمودند . 
استفاده از فوت یک دختر جوان کرد ، دروغ سازی برای یک دختر بلوچ ، کشته سازی 
از یک دختر بمسئله حجاب و حجاب اجباری و موضوع گشت ارشاد ، و تهاجم گسترده 
رسللانه های بیگانه و شللبکه های مجازی همگی حکایت از گسللترش و وسعت برنامه 

طراحی شده دارد . 
عملیات همزمان توسط گروهک های کرد ، کومله ، و اعتراف رئیس گروهک دمکرات 
کردستان که برنامه کاملًا هماهنگ و برنامه ریزی شده و نظم دقت در زمان و چگونگی 
عملیات و هماهنگ عناصر داخلی و خارجی نشین ، حمایت صریح رئیس جمهور امریکا و 
نمایندگان سنای امریکا از اغتشاش کنندگان و اعتراف به اینکه ابزارهای متنوع در اختیار 
اغتشاشللگران گذاشته اند و ارسال سلاح ها و ابزار اغتشاش پیشرفته و آموزش اینترنتی 
و به میدان آوردن عناصر ساده اندیش یا کجفکر اثبات می کند که برنامه ای عملیاتی و 
نظم یافته با پشتوانه های قوی در کار این فتنه بوده است . بیانیه وزارت خارجه انگلیس 
– حمایت صریح رئیس جمهوری فرانسه و عوامل و حاکمان امریکایی و اروپایی از فتنه 
گران و اغتشللاش کنندگان نشانه اینست که طراحی این عملیات سخت ، با هماهنگی 

مستکبرین شکل گرفته و اجرا شده است . 
در واقع اسللتکبار امریکایی و صهیونیسللم بین المللی و شبکه های مزدور بیگانگان 
دشللمنان اسلللام از هیچ کس و هیچ چیز ولو در حد درصد کمی کوتاهی نکردند و همه 
را مجهّز و به صحنه آوردند که به راستی کفر با تمام قامت در برابر اسلام راست قامتان 
ایستاد و با این همه شکست سختی خورد . به همان اندازه که این فتنه سخت و گسترده 
بود شکسللت و عواقب این شکست برای استکبار سه گانه نیز سخت و سنگین و آسیب 

آور است .
*  *  *

اقدامات ضد اسام و ایران 
در این فتنه عناصری که فعال بودند شعار براندازی نظام را دادند . اقدامات آنها تخریب 
امللوال عمومی کشللور و ملت و تخریب اموال مردم بللود ، برنامه آنها تجزیه ایران بود ، 

ضدیت با مبانی و احکام اسلامی مثل حجاب و چادر بود ، زورگویی بود ، مانند چادر 
کشللیدن از سریک بانوی چادری که نماد این بود که اگر قدرت بیابند مثل رضا خان 
زور و سرکوب در باره حجاب اسلامی به کار میبرند . صفحاتی از قران را به عنوان نماد 
اتش زدند که برای غیر مسلمانان هم عملی زشت و ضد انسانی است و دشمنی آشکار با 
کتاب خداست ، مسجد را کوشیدند اتش بزنند که خانه خداست و به امامزاده حمله بردند 
که نماد حمله به عترت است . و در واقع علیه ثقلین ) کتاب الله و عترت ( عمل کردند .

نیللروی انتظامی مظلوم را سللر بریدند بلله بیرحمانه ترین روش مثل داعشللی های 
امریکایی سر بریدن و بسیجی و مردم بیگناه را شهید کردند تا کینه خود را آشکار سازند . 
ناشیانه اینها را برای حمایت از یک دختر کرد ، عنوان کردند که معلوم بود حمایت از یک 
زن وکشللتن انسللان های بیگناه ربطی با هم ندارند . از حمایت رسانه های ضد ایران و 
اسلام خوشحالی کردند و تصاویری که می گرفتند برای آنها میفرستادند و در واقع ارتباط 
مستمر خود را با این دشمنان کینه توز اقرار می کردند .خواسته های آنان همه خواسته 

های استکبار و استعمار و دشمنان خدا و قران و اسلام بود .

*  *  *
یک فتنه 10 روزه !!

هملله ایللن ماجرا حدود 10 روز به طول انجامید . نظام فعالان آنها را دسللتگیر کرد . 
سللرکوب نکرد تصاویر مربوط به آنها را در صدا و سللیما به معرض دید مردم گذاشت تا 
آشکار شود که دشمنان ایران و ایرانی چگونه اند . رفتار وحشیانه آنها بگونه ای شد که 
روز یک شللنبه 1401/7/1 اطلاعیه کوچکی پخش کردند و در آن به مردم گفتند یا به 

راهپیمایی بیایید یا در خانه بمانید و اعتصاب کنید !!
یعنی در واقع گفتند شکست خورده ایم و بیرون از خانه نیایید و الا در خانه ماندن که 
اعتصاب موثر نیست . مردم در دو راهپیمایی پس از نماز جمعه و یک شنبه پاسخ متین 

و کوبنده منطقی به دشمنان خودشان دادند . 
رهبر معظم در مراسم فارغ التحصیلی دانشکده افسری پلیس تحلیل مبسوطی از این 
فتنه دادند فرمودند : اگر قضیه این دختر جوان هم نبود بهانه دیگری به وجود می آوردند 
تا امسال در اوّل مهر در کشور نا امنی و اغتشاش ایجاد کنند . با صراحت     می گویم 
این حوادث طراحی امریکاو رژیم صهیونیستی و دنباله روهای آنهاست مشکل اصلی آنها 

با ایران قوی و مستقل و پیشرفت کشور است  .
 ملت ایران در این حوادث کاملًا قوی ظاهر شللد و در آینده هم هر جا که لازم باشد 
شللجاعانه وارد میدان خواهند شد فرمودند : آیا تا کنون شده که رئیس جمهور امریکا و 
مجلس نمایندگان امریکا از اغتشاشگران ) در نقاط دیگر دنیا ( حمایت کنند و بیانیه بدهند 
و پیام بدهند بگویند ما در کنار شما هستیم ، آیا سابقه دارد که امریکایی ها اعلام کنند 
که ما فلان سخت افزار یا نرم افزار اینترنتی را در اختیار اغتشاشگران قرار میدهیم تا به 
راحتی ارتباط برقرار کنند . فرمودند : دشمن در محاسبات خود دچار اشتباه است بنابراین 

نقشه آنها نخواهد گرفت .
پیامد های برای فتنه گران

پیامد های خطای امریکا و بایدن و استکبار جهانی و مزدورانشان
1.شکست سخت آنها در این نبردی که دو سال همه توانایی و متفکران اندیشه ورزان 
استکبار را بکار گرفتند و همه امکانات را به صحنه آوردند و فقط 10 روز آنهم به صورت 

محدود توانستند اغتشاشات محدودی ایجاد کنند و بعد ذلیلانه بگریزند . 
2.عدم توانایی در ایجاد اغتشللاش مردمی و عدم همراهی مردم با این اشوبگران ضد 

امنیت ملت .
3.آشکار شدن بی اعتباری . گروه های اصلاح طلب و لیبرال و گروهک های معاند 

4.اختلاف شدید بین غربزده ها و اصلاح طلبان غربگرا
5.اسیب دیدن چهره هایی که خود را حامی ملت و مردم قلمداد کرده اند در این ماجرا 

و آشکار شدن حمایت امریکا از آنها که منجر به انزوای سیاسی آنها خواهد شد .
6.معلوم شدن اینکه تفکر غربی و سازش با غرب و دارندگان این نوع بینش و روش 

جایگاهی در بین مردم و سپهر سیاسی ایران ندارند 
7.آشکار شدن نقشه ها و توطئه های غربی ها برای ایران. 

8.شفاف شدن ماهیت این نوع اقدامات و فتنه ها .
9.بی اعتباری شبکه های مجازی  الوده  در اثر دروغ ها و منفی بافی ها به ویژه دروغ 

خبر کسالت ولی امر مسلمین )1(
10.جدا شدن بخش قابل توجهی از ساده باوران و عناصر سیاسی که در این فتنه در 

آغاز انفعالی عمل کردند و حالا چاره ای جز جبران ندارند 
وَأرََادُوا بهِِ کَیْدًا فَجَعَلنَْاهُمُ الَْخْسَرِینَ  ) قران کریم سوره انبیا آیه 70(
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جمله معروفللی از امام خمینی به یللادگار مانده که 
فرمودند: حفظ نظام اسلامی از اوجب واجبات است.

در تحلیل این جمله باید گفت معنی فرمایش امام این 
است که هیچ واجبی از حفظ نظام جمهوری اسلامی واجب تر نیست.حتی نماز و روزه وخمس وذکات و...

دلیل عقلی؛
آیا رسللالت همه انبیای الهی هدایت ونجات بشریت و...، مگر نه این است تا نظامی ایجاد ومستقر گرددودر 
درون ان نظام وازطریق ان، وبااستفاده از همه امکانات و شرایط آن ،بتوان برنامه دین برای حیات انسان را به 

مرور وتدریج اجرا و عملیاتی نمود؟؟؟
شبهه؛

اگر نظام در تشریح و اثبات الهی و اسلامی بودن ،کامل نباشد، ویا ناقص باشد،ویا باوجود راس ولی فقیه واجد 
شرایط، در بعضی موارد وبرخی شرایط ،بی عدالتی ویا فساد ویا تبعیض ویا ظلم ویا سایر ناهنجاریها دران مشاهده 

گردد، آیا باز هم نظام اسلامی ،حفظ آن ،از اوجب واجبات است؟
پاسخ؛

آیا قرآن مجید،کلام وحی، مجموعه برنامه حیات وزندکی سعادتمند بشریت،که قریب چهارده قرن، مهجور 
،ودر حاشیه گذاشته شده،وبرای مسلمانان ،هم مقدس هست، به تنهایی در مبانی نظری وقانون زندگی هدایتگر 

الهی، یک نظام کامل هست ،یانیست؟
آیا درحالیکه در طول تاریخ فقط به اجزایی ازاین نظام عمل گردید وکل آن مهجور بوده،ایا

نعوذ بالله ،میتوان گفت ،این نظام هدفمند قرآنی ،که حتی توسط مسلمانان ،بدرستی به آن عمل نمیشود، باید 
کنار گذاشته ،واز اوجب واجبات نیست؟

حال، مگر قرارنیست،نظام جمهوری اسلامی ،همچون مدینه النبی ،در این دنیای پر از سلام وکفر والحاد 
وجهل ونادانی وفسادو شرک وتکاثر ثروت بین المللی وصف آرایی کل جپهه استکبار جهانی و...با هدایت 

ولایت فقیه ودرزمان غیبت، محتوای دین وقران واسلام رااحرایی وعملیاتی نماید؟
اگر قرار هست، که هست،معنی فرمایش جاودانه وتکلیف ساز وتعهد آور ومسئولیت آفرین ،درمورد اوجب 

واجبات چیست؟

دبیر حزب موتلفه اسلللامی اسللتان قزوین در گفت وگو 
با روزنامه ولایت قزوین با تاکیللد بر اینکه جنبش ایجاد 
شده دلسوزی و دغدغه نسللبت به اوضاع جامعه از سوی 
معترضان نیسللت؛ اظهار داشت: مهندسللی این واقعه از 
سللوی افراد برون مرزی به ویژه کشورهای غربی نشان 
می دهد که آن ها همانند فتنه 88 و برای هدایت این آشوب 

و اغتشاش در درون بسیج شده  اند.
محمدحسین شفیعیها با اشاره به تحلیل هایی که توسط 
رسانه های غربی و تحریم های دولت های اروپایی علیه 
کشللور در حال روی دادن اسللت و قرمز خواندن شرایط 

ایران از سوی  آن ها، تصریح می کند:  این رفتارها به وضوح، 
توطئه ها و طراحی های دیگر دشمنان علیه نظام را نشان 
می دهد تا نظام ما را در تنگنا و فشار قرار دهد که مطالبات 

آن ها را تمکین کند.
وی افزود: برخی نادان هسللتند و به غلط تصور می کنند با 
این گونه فشارها یک نظام از بین می رود؛ در حالی که مقام 
معظم رهبری هم بر این موضوع تاکید دارد که توطئه ایجاد 
شده از سوی دشمنان و برخی افرادی که برای وطن ارزش 

قائل نیستند؛ برنامه ریزی شده است.
دبیر ائتلاف پیروان بزرگ ولایت همچنین گفت: باید در 
کشللور فضایی به وجود آوریم که همه شهروندان سخن 
مسئولان را به درستی بشنوند؛ لازمه آن هم این است که 
مسئولان یاد بگیرند که چگونه با مردم گفت و گو کنند تا از 

بطن تضارب آراء راه درست استخراج شود.
شللفیعیها با بیان اینکلله تعداد اعتراض کننللدگان در این 
آشوب ها اندک بوده و شاهد هستیم بسیاری از مردم با آن ها 
همراهی نکرده اند؛ اضافلله می کند: باید در جامعه فضای 
گفتمان ایجاد شود؛ آن هم به گونه ای که اثربخش باشد؛ 
به عنوان مثال ایجاد کرسی های آزاداندیشی در دانشگاه ها، 
ایجاد بسترهایی برای گفتمان سایر افراد جامعه آن هم با 

راهکارهای دقیق می تواند جامعه را ارتقاء دهد.
او معتقد اسللت: نظام باید تا آنجایی که مرزها در نوردیده 
نشود و خط قرمزها رعایت  شود؛ انتقادها را بشنود؛ در این 
صورت در جامعه با دستاوردهای خوبی همراه خواهیم شد.

عضو شورای مرکزی حزب موتلفه اسلامی درباره مشارکت 
زنان در اعتراضات ایجاد شده تصریح می کند: یکی از نقاط 
عطف  جمهوری اسلامی تقویت شخصیت و اهمیت دادن 
به جامعه زنان بود؛ جمهوری اسلامی در هویت بخشی به 
جامعه زنان گام های بلندی برداشللته که این از افتخارات 

نظام است.

دبیر حزب مؤتلفه اسلامی قزوین:

یکی از نقاط عطف  جمهوری اسامی تقویت شخصیت 
و اهمیت دادن به جامعه زنان است

عضو شورای مرکزی حزب موتلفه اسلامی گفت: دشمنان اسلام، دلسوز و مدافع حقوق 
مسلمانان و زنان ایرانی نیستند و آنها "زن، آزادی و زندگی" را بهانه ای برای زن حقیر مورد 
پسند جامعه غرب، بی بند و باری و فروپاشی خانواده، قرار داده اند بنابراین دشمنان اسلام 
بدنبال اشاعه فحشا، روابط آزاد مرد و زن، از هم پاشیدگی کانون گرم خانواده و به لجن کشیدن 
مادر خانواده، ذلت، عدم پیشرفت و در نهایت وابستگی و سقوط جمهوری اسلامی و تشکیل 

حکومت سرسپرده و نوکری همچون پهلوی اول و دوم است.
احمد علی مقدم، در گفتگو با برنا ادامه داد: بیشللتر جمعیت اغتشاشگر و همصدا با دشمن، 
به تحریک و تهدید معاندان نظام جمهوری اسلامی و بدون تمایل و تفکر به میدان فتنه و 
آشوب آمده اند بطوریکه موضع گیری علیه نظام با هدایت سرویس های اطلاعاتی دشمنان 
جمهوری اسلامی بوده است لذا از فرمایشات حکیمانه حضرت آیت الله العظمی امام خامنه 
ای بطور واضح می توان فهمید که این فتنه و ناآرامی ها از دل مردم و با خواست و جوشش 
ملت نبوده است و همه نقشه و دسیسه دشمنان بوده است بنابراین انسان مومن ولایت مدار 

پیرو این اجانب منافق صفت و اسلام ستیز نمی شود. 
وی با بیان اینکه همیشه در پشت ناآرامی های فتنه گران، استکبار و استعمار جهانی پنهان 
شده است، مطرح کرد: دشمنان اسلام، دلسوز و مدافع حقوق مسلمانان و زنان ایرانی نیستند 
و آنها "زن، آزادی و زندگی" را بهانه ای برای زن حقیر مورد پسند جامعه غرب، بی بند و باری 
و فروپاشی خانواده، قرار داده اند بنابراین دشمنان اسلام بدنبال اشاعه فحشا، روابط آزاد مرد 
و زن، از هم پاشیدگی کانون گرم خانواده و به لجن کشیدن مادر خانواده، ذلت، عدم پیشرفت 
و در نهایت وابسللتگی و سقوط جمهوری اسلامی و تشکیل حکومت سرسپرده و نوکری 

همچون پهلوی اول و دوم است.

عضو شورای مرکزی حزب موتلفه اسلامی:

دشمنان اسام دلسوز و مدافع حقوق 
مسلمانان و زنان ایرانی نیستند 

هیچ واجبی از حفظ نظام جمهوری اسلامی واجب تر نیست 
نصر عزیزی

عضو شورای مرکزی حزب موتلفه اسلامی
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اتاق عملیات میدانی و روانی متمرکز شده است تا با برقراری ارتباط میدان و رسانه، ملزومات 
جنگ روانی را در میدان و رسانه پیاده سازی کند.

افزایش میزان خشونت اغتشاشگران حاکی از عدم همراه مردم عادی حتی معترض است 
و البته برنامه ریزی دشمن برای این اغتشاشات هم که واضح است. 

پس از بازداشت لیدرهای مرتبط با سیستمهای اطلاعاتی خارجی و نفاق، جریان ضد انقلاب 
عملا میدان را از دست داده و برای همین در یک حرکت رو به جلو به جای برگزاری هر روز 
اغتشللاش به برگزاری هفته ای یک بار روی آورده بود اما برخلاف هفته های گذشته که 
جمعیت محدود اما رادیکال میتوانستند خوراک خبری برای زنده نگه داشتن خط عملیات 
روانی را ایجاد کنند در هفته گذشته عملا در این موضوع ضد انقلاب شکست خورده بود به 
همین دلیل با دروغ پردازی در خصوص فوت یک دانش اموز در اردبیل در صدد بود بتواند 

با ایجاد درگیری قومیتی آتش فتنه را روشن نگه دارد که با ناکامی روبرو شدند.
بعد از شکست فراخوان روز شنبه و برهم نخوردن نظم شهرها مخصوصا در تهران ناگهان 

خبر آتش سوزی در زندان اوین منتشر شد.
البته بررسی اطلاعات منتشر شده توسط رسانه های سعودی و اکانتهای سایبری خارجی 

برنامه ریزی شده بودن این اقدام را به ذهن متبادر می کند.
با توجه به دستگیری بسیاری از لیدرهای اغتشاشات و البته آگاهی عمومی نسبت به اهداف 
پشت پرده این ناآرام سازی ها، به نظر می رسد عملیات روانی و رسانه ای در صدد تحریک 
احساسات مردم با دروغ پردازی خواهد بود تا با ایجاد موج بتواند اغتشاشات را زنده نگه دارد.

مرور سریع نسللبت به آنچه اتفاق افتاد نشان می دهد مدیریت امنیتی و انتظامی به خوبی 
توانسللت ضمن مقابله با اغتشاشگران مانع از دستیابی طراحان اصلی به اهداف خود علیه 

نظام  مقدس جمهوری اسلامی شوند.
این اقدام مدبرانه در پاسداری از مرزها نیز به خوبی صورت گرفت.

اما موضوع بسیار مهم در این راستا چگونگی مقابله و پاسخ رسانه ای به این عملیات های 
روانی است.

به اعتقاد بسیاری از دلسوزان و کارشناسان رسانه ای، در مجموعه رسانه ای کشور اقدامات 
روشنگرانه ای صورت گرفته است ولی هنوز آنطور که باید و شاید اقدام متقابل و افشاگرانه 
صورت نگرفته است. از سردرگمی در روزهای اول گرفته تا اقدامات اشتباه در ادامه مسیر 
و یا بعضا اتفاقاتی که بهانه به دسللت دشللمنان می دهد و یا حتی اذهان عمومي داخلی را 

نیز مشوش می کند.
برخللی امور هم نیازمنللد ارزیابی و تجدید نظر اسللت مانند پخش تصاویللر زن برهنه در 
صداوسللیما گرفته تا موضوع پخش تصاویر نامناسللب در اخبار تا اعلام آمار اشللتباه جان 
باختگان حادثه زندان اوین توسط گوینده اخبار که بهانه به دست شبکه های معاند می دهد 
از ظواهر تاثیرات منفی رسانه ای داخل کشور است و از طرف دیگر برگزاری نشست های 
گفت وگو محور و دعوت از کسللانی که خودشان سللابقه فتنه گری داشته و از محکومان 
فتنلله 88 بودند در برنامه های مختلف رسللانه ملی نیز محل ابهام اسللت که آیا این قبیل 
اقدامللات در مقابله با عملیات روانی تاثیری داشللته و یا به عکس عامل مغشللوش کردن 

اذهان عمومي شده است.
متاسفانه اقدامات برخی روزنامه های داخلی نیز که ادامه دهنده خط رسانه های ضدانقلاب 
بودند و صراحتا مسللیر فتنه را دنبال کردند و البته برخللوردی نیز با آنها صورت نگرفت نیز 

هنوز باقی است. 
بهر حال با توجه به حمایت همه جانبه و صریح سران آمریکا و انگلیس و صهیونیسم و ضد 
انقلاب ،واقعیت حوادث اخیر و فتنه آشللکار شده است و از این ببعد به بهانه اعتراض نمی 
توان عامل و ادامه دهنده مسیری بود که آمریکا ی مستکبر طراحی کرده و حمایت می کند.

یکی از طرح های استعمار در کشورهای مستقل و مخالف استعمارغرب، ایجاد روح ناامیدی 
در مردم آن کشورها وسیاه نمایی اوضاع است.

روزنامه شرق درجریان اغتشاشللها، به عنوان حمایت از اعتراضات حمایت های گوناگون 
از اغتشاشگران کرد. 

پس از فوت مهسللا امینی روزنامه شرق سللرمقاله و صفحات اصلی روزنامه خود را به این 
موضوع اختصاص داد و در تحریک احساسات مردم، سنگ تمام گذاشت؛ به عنوان نمونه 
احمد مسجد جامعی در مقاله صفحه اول این روزنامه، نوحه خوانی مراسم اربعین را به فوت 
خانم امینی نسللبت داد گویا او از کاروان عاشورا است و در ایران یزیدیان و عناصر ابن زیاد 

به او ظلم روا داشته اند. 
روزهای بعد هم همین روش ادامه یافت. 

در این روزنامه اغتشاشللات نادیده گرفته شد یا خیلی کمرنگ از کنار آنها گذشت حالا که 
گند موضوع درآمده و معلوم شللده سرنخ همه این اغتشاشات در فتنه اخیر به دست آمریکا 
و صهیونیسم و سعودی ها بوده، و رییس جمهور آمریکا در بیانیه کاخ سفید، صراحتا گفته 
که آمریکا درکنار زنان و تمام شهروندان ایرانی ایستاده است و اعلام کرده که هزینه های 
بیشتری برای عاملان خشللونت علیه اعتراضات ایجاد خواهد کرد، شرق خط سیاه نمایی 

را دنبال کرد. 
این روزنامه در یکی از شماره های هفته گذشته خود مانند خبرنگار اغتشاشگران گزارش 
داده؛ افتضاح این گزارش این است که حضور هفته گذشته دانشجویان برای شنیدن سخنان 
رییس جمهور را حبس چندین ساعته آنها دانسته و تجمع چند دانشجو را در صحن دو سه 

دانشگاه، اعتراض نامیده است . 
و بالاخره نتیجه گرفته با توجه به گزارش رسانه های اصولگرا، بخش مهمی از خیابان های 

تهران و اطراف دانشگاه ها شاهد ادامه اعتراضات بود . 
فکر می کنید یک روزنامه ارگان آشوبگران اگر می خواست گزارش بدهد چگونه گزارش 

می داد؟ 
حالا که دسللت بایدن، صهیونیست وسللعودی ها در این اغتشاشات آشکار شده و ملت 
ایران آشللوبگران را رسوا و مایوس نموده اسللت این روزنامه در طول هفته گذشته همه 
امور را سللیاه نمایی کرد و به عنوان لللزوم آزادی عمل برای اعتراض ها رندانه از عناصر 
اغتشاشگر حمایت نمود و ایران را در همه امور دچار بحران دانست؛ از کوه زباله و اینکه 
تهران شللهر تمیزی نیست تا اضطراب طبقه متوسط مملکت، خبر دروغ بازداشت دانش 
آموزان، تحریف سللخنان وزیر آموزش و پرورش، ادعای نابرابری و خشللم فروخورده 
مردم، خبللر دروغ زندگی چند هزارنفراز فرزندان مقامات ایللران در آمریکا، اروپا، کانادا 
و طرح موضوع آقازاده های مهاجر، مصاحبلله گیری از دونماینده مجلس برای تخریب 
گشللت ارشللاد و تحلیل مارکس محور از اوضاع ایران، تحلیل های مغرضانه از حوادث 
زاهدان، تشللکیک در گزارش های پزشکی قانونی و تحریک خانواده مهسا و اینکه این 
رویداد تبدیل به دعوایی بین یک شهروند و یک نهاد قدرتمند شده است، شکاف عمیق 
بین نسللل دیروز و امروز، حمایت از شعارهای آشوبگران، دامن زدن به موضوع مشاغل 
آنلاین و در احتضار دانسللتن آنها و اینکه دردها، رنج ها وغصه هایی در این اعتراضات و 
نا آرامی های این روزها به وجود آمده که آن قدر تلخ و دردناک است که سالها فراموش 
نمی شللود و بعد به جای محکوم کللردن عاملان این تلخی ها و رنج ها اغتشاشللات را 

اعتراضات مسللالمت آمیز نامیده و خواهان ادامه شللده اسللت . 
در واقع در هفته های اخیر روزنامه شللرق به عنوان ارگان طرفدار اغتشاشگران عمل 
کرده است و با توجه به آنچه گفته شد که البته بخش هایی از این روند شرق است این 

سللوال مطرح می شللود که آیا هیات نظارت بر مطبوعات اقدامی در این رابطه دارد؟
 

عملکرد مناسب دستگاه امنیتی 
و ضعف شدید در فرماندهی 

رسانه ای کشور 

روزنامه شرق وسیاه نمایی هایش

آیا شرق ارگان  اغتشاشگران 
است؟ 
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شللورای وحدت اصولگرایان اعلام کرد: ظرفیت سازی برای مشارکت سازنده اقشار مختلف جامعه و 
جریان های سیاسی بخصوص احزاب کشور در حوزه های مختلف حکمرانی با بیان نظرات، مطالبات و 

اعتراضات در چارچوب های قانونی موضوع مهمی است که با پیشنهاد اخیر رؤسای قوا باید عملی شود.
شللورای وحدت در بیانیه ای در خصوص اغتشاشات اخیر در کشللور آورده است: برخی از کشورهای 
اروپایی که سیاست خارجی خود را در پایان جنگ سرد به آمریکا سپرده اند، پس از تجربه شکست خورده 
حمایت های مالی و تسهیل اعزام تروریست های داعشِ آمریکاساخته به سللوریه و عراق، این بار در 
پایتخت هایشان، سنگ ها را بستند  و سگ ها را برای تعرض به منافع جمهوری اسلامی بدون توجه به 
تعهدات بین المللی خود رها کردند. رهبران آمریکا پس از 40 سال هنوز نیاموختند که سیاست زورمدارانه 
و مداخله جویانه آنان بر علیه نظام اسلللامی، کشللور و ملت ایران همواره موجب استحکام، پایداری و 

قدرتمندی ایران شده است.
این ائتلاف سیاسی می افزاید: مردم  و جوانان عزیز ما می دانند بساط هنجار شکنی های اخیر که آرامش 
و امنیت باورها و ارزش های آنان را هدف قرار داده است، همانند دیگر فتنه ها چون اقدامات تروریستی 
منافقین در سال 60 و بلوا سللازی های 78، 88 و 98 به یاری خداوند و با هدایت رهبر عالی قدر انقلاب 
اسلامی و حضور دشمن شکن امت شهید داده، جمع خواهد شد و روسیاهی برای نابکاران و حق ستیزان 

همانند گذشته باقی خواهد ماند.
شورای وحدت ابراز امیدواری کرد که دستگاه قضایی و نیروهای انتظامی و امنیتی با هوشمندی و تدبیر 
همچون گذشته شرایط را رصد کرده و اجازه فرصت طلبی به دشمنان ملت ایران ندهند و ضمن برخورد 

قاطع با آشوبگران با دیگر شهروندان با عطوفت، سعه صدر و گذشت رفتار کنند.

در بیانیه شورای وحدت اصولگرایان درباره اغتشاشات اخیر تاکید شد:

مشارکت سازنده جریان های سیاسی در حوزه های 
حکمرانی عملیاتی شود

معاون سیاسی حزب موتلفه اسلامی:

معماری جدید همکاری امنیتی 
منطقه ای در حال شکل گیری است 
معاون سیاسی حزب موتلفه اسلامی با اشاره به حضور رئیس جمهور در اجلاس سیکا گفت: معماری جدید 
همکاری امنیتی منطقه ای در حال شکل گیری است که در این معماری نوین پیشنهاد شد، کشورهای 

آسیایی جاده ای برای امنیت این قاره مهم بسازند که برای همه مشترک و بازی برد-برد باشد.
مهدی عرب صادق در گفت وگو با ایرنا اضافه کرد: گفت وگوها و دیدار سران کشورها در ششمین اجلاس 
سران کشورهای عضو کنفرانس تعامل و اقدامات اعتمادساز در آسیا )سیکا( در تقویت همکاری های 

منطقه ای و تأمین صلح، ثبات و امنیت سراسری در آسیا و جذب سرمایه گذاری موثر خواهد بود.
وی ادامه داد: پنج حوزه اقتصاد، محیط زیست، بشردوستی، مقابله با چالش ها و تهدیدات نو، و مسائل 

نظامی-سیاسی از اقدامات اعتمادساز سیکا است.
وی گفت: سللیکا تعاملاتی در حوزه دیپلماسی انرژی، ترانزیت ، توسللعه پایدار از طریق انرژی های 
تجدیدپذیر، تولید و توزیع انرژی برق آبی، تجارت و سرمایه گذاری در اقتصاد مشترک را تقویت می کند و 

فرصتی مناسب برای کشورمان است که نقش قطب انرژی منطقه را برای خود ایجاد کند.
عرب صادق در پایان تصریح کرد: این تعاملات، منجر به خشم نظام سلطه آمریکایی شده و خواهد شد؛ 
بنابراین سعی می کند تا در شکل گیری امنیت آسیا اختلال ایجاد کند. لذا لازم است کشورهای آسیایی 
یک سیستم امنیتی چندجانبه شکل دهند که نقشه راه مسیر توسعه آینده این قاره در آن از طریق سیکا 

و شانگهای پیگیری شود.

واکنش رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس به افزایش 

حقوق ها:

مهم »قدرت خرید« است 
رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: مبنای مسائل اجتماعی و رفاهی باید شاخص 
قدرت خرید باشللد که این شللاخص متاثر از تورم اسللت لذا دولت همزمان با افزایش حقوق، تورم را نیز 

مدیریت کند.
محمدرضا پورابراهیمی یادآور شللد: باید توجه کنیم که نباید این هدف گذاری در کشور ایجاد شود که با 

افزایش حقوق به دنبال رضایت باشیم چراکه آنچه مهم است قدرت خرید است.
پورابراهیمی تاکید کرد: گرچه افزایش حقوق اقدامی بسیار خوب است؛ اما نکته مهمتر از آن شاخص قدرت 
خرید مردم است. اگر افزایش حقوق داشته باشیم اما نرخ آن کمتر از میزان تورم باشد در عمل این اقدام بی 

فایده است و خاصیتی ندارد.
وی بیان کرد: برای مثال حتی اگر تا 30 درصد حقوق ها را افزایش دهیم اما میزان تورم 35 درصد باشد، باز 

هم قدرت خرید کاهش می یابد؛ بنابراین شرایط مطلوب برای معیشت مردم فراهم نخواهد بود.
رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: مبنای ما در حوزه مسائل اجتماعی و رفاهی 
باید شاخص قدرت خرید باشد و این شللاخص متأثر از تورم است لذا دولت باید همزمان ضمن افزایش 

حقوق تورم را مدیریت کند.
عضو شورای مرکزی حزب موتلفه اسلامی خاطرنشان کرد: باید سیاست های پولی، ارزی و مالی در راستای 

مدیریت تورم قرار بگیرد و اگر اصلاحاتی در این زمینه لازم است هر چه سریع تر اعمال شود.
عضو شورای مرکزی حزب موتلفه اسلامی گفت: دشمنان نظام با شعار 
دوگانه سازی سعی در ضربه زدن به نظام و انقلاب اسلامی، حتی به حریم 
خانواده را دارند، تا حرمت خانواده از بین برود و در این برنامه هایی که اجرا 

می کردند نفرت سازی در جامعه را ترویج دادند.
لاله افتخاری با بیان اینکه دشمن نمی خواهد محور استقامت، مقاومت 
و وحدت پایدار باشد تاکید کرد: در اغتشاشات اخیر دشمنان نظام با تمام 
مهره های خود آمدند و علاوه بر وارد کردن زنان به میدان، در گوشه و کنار 

این سرزمین جنگ احزاب و جدایی طلبی به راه انداختند.
افتخاری تصریح کرد: دشمنان نظام با شعار و محور دوگانه سازی سعی 
در ضربه زدن به نظام و انقلاب اسلللامی و به حریم خانواده را دارد که در 
این دوگانه سازی حریم خانواده و حرمت زن را هدف قرار دادند تا حرکت 

خانواده از بین برود و 
در این برنامه هایی که 
اجرا می کردند نفرت 
سللازی در جامعلله را 

ترویج دادند.
نماینده ادوار مجلس 

اظهار کرد: دشللمنان نظام با اسللتفاده از فضای مجازی سعی در تفرقه 
انگیزی و ایجاد آشوب در کشور داشتند و از همین طریق فتنه سازی را در 

جامعه ترویج دادند.
افتخاری در پایان ضمن حمایت از نیروی انتظامی بر ضرورت ایجاد فضای 

آزاد در دانشگاه ها برای بیان مشکلات تاکید کرد.

افتخاری عضو شورای مرکزی

 حزب موتلفه اسلامی:

دشمنان نظام 
با تمام مهره های 

خود
 وارد میدان شده اند 


